

1155/24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ремонтно-строительных работ																						
1680	Штукатур 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Грузовой автопарк																						
1570	Машинист экскаватора (5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по учету исполнения целевых программ																						
1156/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел приборного учета																						
1157/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление претензионно-исковой работы и исполнительного производства																						
1158/24	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление общественных связей и социальных проектов																						
1159/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа документационно-технического обеспечения																						
1160/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель технического директора по
охране труда, промышленной и экологической безопасности

(должность)



(подпись)

Смыслов П.Ю.

(Ф.И.О.)

04.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)



(подпись)

Брыкалова Т.К.

(Ф.И.О.)

04.06.2024

(дата)

Начальник отдела труда и заработной
платы

(должность)



(подпись)

Семагина Н.В.

(Ф.И.О.)

04.06.2024

(дата)

Заместитель начальника управления
безопасности труда

(должность)



(подпись)

Рыбаков К.В.

(Ф.И.О.)

04.06.2024

(дата)

Начальник отдела организационного
проектирования и нормирования персо-
нала
(должность)


(подпись)

Шигин А.С.
(Ф.И.О.)

04.06.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3755
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Каманин С.В.
(Ф.И.О.)

03.06.2024
(дата)